/\ \ ——
Ml iz S AT AR,
= BRI
PH H5000 %3z EBEEMEEREAFERE XM, W MERFT—Z OB, 1ZRZ5 = REA RAHI S T 2 R IRE LR
¥y, BEBEREETINRTRURMERSE, TIRMHSMHEER IPv4/ve LEAHRIRSEM E, S8Rk, FNaiEsk. (IEER. IRFRIPESTHE

AR, NIRIE T NERIKIERNANENEEES. FTESCHAISREIMRESRERE O TR, KIEFRIREAIEERERE, RBIMER,
BRPETIEEHFRA, IAPEEI SRR T SeRRRTTE.

FoHROEEHRAIZT, WRMThYIEK IR

= RAWFRTHNS M SRR, BEEEaERY ASIC 3T HIZZAERR, B1X 68T HIEIREE, WERDIRENESME. S5E.
BEER R ATHRRRIZER,

»  XEFEEERARISTR, FESIIR-RE=EeLiERITEERIE,

[SEIE kS b an

» ETF HPS (Hitless Protection System) FTHM{RIFRSE, PH H5000 AUXREES S, MRFEERT. BRRES. NBEFIIRARRKT, T
BRERPUIATRELR, SOFSRER SR, THEALTM.

= PH H5000 32§F STP/RSTP/MSTP 19, 3z#F VRRP #MY, FEIRISHFAMIMRIR, W ETERBIRARIP, LACP ERRESFHESMAITREFF
.



#% ISSU (In-Service Software Upgrade) WS AFHMRSTFHR, K& GR (Graceful Restart) {iEfS for OSPF/BGP &MY, RIERS
&R F =0T PSRN A B & .
BEEER BFD Y RERIGUAE , B A —. ==Y ), SCMEMRAIBTERNRI SRS, IRATEERS T MWERF I FE 4.

FErLSISIE

ENT. ZRARRENY, #E IPTV. S&EINSFIITENSEIBISNAEAT K,
FENZEEENY, BANKHRESE, HESMEENNEEREXK, JTEEEAENERXW,. EIWRFTWEFER,

2E IPv6 BRAE

STEHS IPv6 YR, S2iF IPv6 SBERIL. ICMPv6, Path MTU &3, DHCPv6 25 IPv6 43514,

SHEET IPv6 B9 Ping, Traceroute, Telnet, SSH. ACL %, #E4E IPv6 MZISEEERISIEHINEE,

S#5 MLD. MLD Snooping £ IPv6 EiEiE, 245 IPv6 3%75E8M. RIPng. OSPFv3. BGP4+% IPv6 =ERRMHMNY, FFAFRMTEN IPv6
Z. CEBRAR.

SIFFEER IPv4 8 IPv6 ITERAR, BE: IPv6 FIRNE. BniffiE. 6to4 B¥E. ISATAP BHESENERA, (RIE IPv4 RLEE IPv6 MERNFB
i,

SeEHIR 2

RERLGEMIF: SoHARAREIRT, BESCIHRA D RBARERMARIF, 35H5E DoS. TCP Ay SYN Flood, UDP Flood, [N, Kt
BEFNRENKE, HmIToRER, FREFIBFRAEFAEEENR;

SERIRSIAMIES: 3% IEEE 802.1x. Radius, BDTacacs+%, Bl ARFIRHTEEINRZEIAENS.

BERANNV SR eHE]: SHSEXEEHIMYAIBESIEE MD5 IAE, 32§ uRPF IFEREHERIIAR, IEIsHHERWS,; BEFIRGRERUFNT
ISR, SFRIEHIRSANEIRR S AIRERN, NMAEXIREIREEIERN, REMBSRFNTEM.



BUFRRIG B RRIT
H5000 &7AIBIA SRR EIMRIES, EHIIREAN 500W, 588

BREHIREIREERS:

BREHET,

BITIRE,

BRHIXNEEERRS:
SFFRERUAANRIIIRE,

H5000 SRASCHAVFEIRRARMEIRIT, LSRRGSR, MENEIRIEE. EE&. IUF LBEEIEE,

NS -4
RETI8E.

MR,

SCRT EEEAL

FEEXERTT, XIHFEMEERRMOXES, BREEEE. BAOEE, BINEK T XERERSD.
BIEEPRME IEEE 802.3az, BREEK T BEREFE.

E S8~ 19. 6Thps/50Tbps 68Tbps/128Tbps 68Tbps/128Tbps 128Tbps/356Tbps 128Tbps/356Thbps
(R 2800Mpps/16400Mpps 8400Mpps/26400Mpps 8400Mpps/26400Mpps 12600Mpps/72000Mpps | 12600Mpps/72000Mpps
ARG5S 5 6 5 10 10

bS5 R AL H 3 4 3 8 8




HFEEAS AL E MBS 3] MAC Hiht
SCRFE A FIYR B MAC Hiik

MAC Hbhik =& R a) v] e

X HEE MAC Hiuhik 27 >) B0 R |

CHE MAC Mtk o g

SCRF I MAC 2RI

MAC A2 #e i

SCHE VXLAN £ I
SCHFE GVRP

VLAN SH:1l: 1 FIN: 1 VLAN Mapping
XHFREA QinQ R QinQ T
Y ¥FPrivate VLAN

SCFE802. 1D (STP) . 802. 1W (RSTP) . 802.1S (MSTP)

STP SCHF BPDU fR-E7 . ARERY . IRH RS

HHEIGMP v1/v2/v3

% #: IGMP Snooping

% ¥F IGMP Fast Leave

CRE LR 2H SR S 2 R 2 K PR )
FRH PR RS VLAN & il

% HE PIM-SM. PIM-DM

HAk

YA H . RIP v1/v2. OSPF. BGP
SCRF S 6

IPv4 SCHRPEEY 4% Fh S B AR 35 1

S #F OSPF. BGP [f] Graceful Restart
% #EBFD for OSPF. BGP




Y #F ICMPv6. DHCPv6. ACLv6. IPv6 Telnet
W IPv6 AT fE R B

Y HF Path MTU R

T FFMLD . MLD Snooping

EF IPv6 B S HI. RIPng. OSPFv3. BGP4+
YHEF TR%E . ISATAP %, 6tod f¥iE

IPv6

THREET L2/L3/L4 th Gk S B IR E 2K
HF CAR Vi 2R

S HF 802. 1P/DSCP 115 4% B brid

HF SP. WRR. SP+WRR 25 BA %1/ FiE 77 =X

Y HE Tail-Drop. WRED 254/ 22 4 Ayl
YRR ERE SR EEY

QoS

YT L2/L3/L4 1) ACL YR iR 5 5 it ik 22 AL

FFER DDoS Wit TCP 19 SYN Flood ¥ UDP Flood ¥
SCREXTEAE . TRE ARENERRRR S A DhRe

SCRFu R S

SR 24 TP+MAC+H! R 46 &

7 DHCP Snooping. DHCP Option 82

¥ IEEE 802. 1x AiIF

S #F Radius. BDTacacs+i\ilE

Y #E uRPF

CRFAT AT O AR

2R




TEENEETLA (PH H5003 BR4AM

SRR 141 &y

TRFERE S RAIER % B B kR
RFFRAS/LACP 7 VB R G, R RIEER R &
SCRF EAPS S5 3R R4

Y #F VRRP

% #EGR for OSPF. BGP

% #EBFD for OSPF. BGP

X HF ISSU ML A T R G8F+ 2%

RS Y

Y #; Console. Telnet. SSH

W HESNMP v1/v2/v3

SCRF TRTP 77 A SCfF k. N3 EE
¥ RMON

W HE SFLOW. Netflow &S it40#r
R AC Thfig, wEHLIE H AC. AP

S #F IEEE 802. 3az G AE R LAK M
PP XRAE, AT RGEIR, KUBHE 2-6 4>

TAEE/VEEE: 0°C-40°C, 10%-90%JCHt =
TR/ —20°C-70°C; 5%-95% Lkt

HLJR

TR I 1107240V, 50760 Hz;
Hif: BA-36V" -72V; #iH 12V/25A, 5V/10A

PR RS mm (58

482 X548 X 266 445X 421 X266 482 X548 X399

482X 548 X533

436 X478 X797




XIRX &) 40 6U 6U 120 180

1JEE

PH H5000 R FIHL5E

PH H5003E Switch PH H5003 SEHLAE (A& 1 AR, 2 ANEERAL, 2 NTEEEAL, 3 AN HEAD
PH H5006 Switch PH H5006 S BEHLFE (L& L ANRERE, 2 ANEER—A, 2 NEREA, 4 ML)
PH H5010 Switch PH H5010 SEHLAE (A& 1 AR, 2 ANHERAL, 2 NTEEEAL, 8 ANk HEAD

PH H5000 251 By

PH H5000 600W AC Power Supply [PH H5000 Z %1% HLJEHEEL 600W ({Xi&EH PH H5003. PH H5006)

PH H5000 1000W AC Power SupplylPH H5000 Z %127t EIEAHL 1000W

PH H5000 1000W DC Power SupplylPH H5000 Z2 %1 B i FEIERLER 1000W

PH H5000 25 34K

PH H5000-11 Management Module |PH H5000 2 %1 & 454k 11 %Y

PH H5000-T1T Management ModulelPH H5000 2% 45k 111 %Y

PH H5000-VI Management Module [PH H5000 %1 4tk VI %




PH H5000 R5|MVEHR

TRV S5

PH H5000 12GE-Comb Port Module]

12 3 11Tk Combo MV45# (RJ45, SFP)

PH H5000 24GE-TX / 4GE-Comb Port
Module

24 35 0TIk L (RJ45) , 435 0 E R TIR %S (SFP)

PH H5000 24GE-SFP / 4GE—Comb
Port Module

DA T (SFP) . 4 SR T IR S BE (RJ45)

PH H5000 48GE-TX Port Module

48 i I T rEAl 554 (RJ45)

PH H5000 48GE-SFP Port Module

48 3t [T Je el 554 (SFP)

J3 IRV S5

PH H5000 10GE 2 Port Module

2 i 17386 554 (SFP+)

PH H5000 10GE 4 Port Module

4 3t 03Ik 4548 (SFP+)

PH H5000 10GE 12 Port Module

12 55 0 5k Selk 454 (SFP+)

TIREARER

PH Gigabit RJ45 Transceiver

T-JK SFP St RJ45 H iR

PH Gigabit SX LC Transceiver

T-Jk SFP 245 (500m, 850nm, LC, DDM)

PH Gigabit LX-10 LC Transceiver]

T-Jk SFP B4 (10Km, 1310nm, LC, DDM)

PH Gigabit LX-20 LC Transceiver

T-Jk SFP 4% (20Km, 1310nm, LC, DDM)

PH Gigabit LX-40 LC Transceiver

T-Jk SFP 4% (40Km, 1310nm, LC, DDM)




PH Gigabit ZX-80 LC Transceiver]

T-Jk SFP B4 (80Km, 1550nm, LC, DDM)

PH Gigabit LX-SM1310-10 LC

Ik SFP B, BARSXA (10Km, TX1310/RX1550, LC, DDM)
Transceiver
PH Gigabit LX-SM1550-10 LC o

T-Jk SFP Bf, B XUE] (10Km, TX1550/RX1310, LC, DDM)
Transceiver
PH Gigabit LX-SM1310-20 LC o

T-Jk SFP B, BARSXUA (20Km, TX1310/RX1550, LC, DDM)
Transceiver
PH Gigabit LX-SM1550-20 LC o

Ik SFP B, BARSXA (20Km, TX1550/RX1310, LC, DDM)
Transceiver
T3 IR YeRE R
PH 10GE SX LC Transceiver JiJK SFP+Z£ 4% (300m, 680nm, LC)
PH 10GE LX-10 LC Tranceiver [/7Jk SFP+2.8% (10Km, 1310nm, LC, DDM)
PH 10GE LX-20 LC Tranceiver [J7JK SFP+Hi## (20Km, 1310nm, LC, DDM)
PH 10GE LX-40 LC Tranceiver [/7Jk SFP+28% (40Km, 1550nm, LC, DDM)
PH 10GE LX-80 LC Tranceiver [/7Jk SFP+28% (80Km, 1550nm, LC, DDM)
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